1065 1066
温
調
ヒ
ー
タ
CARTRIDGE  HEATERS  ーL  DIMENSION / WATTAGE / FLANGE  SELECTIONー
カートリッジヒータ ローレットキャップ付タイプ

MRCHA12 － 300 － V220 － W1400
MRCHB10 － 200 － V200 － W  600
注文例
Order
d ワット密度
（W/cm2）
型    式 L
指定1mm単位
電圧（V）
選択
ワット数（W）
指定10W単位Type D
12
2≦W/cm2≦15
W/cm2=W/｛D×（L－12）×3.14/100｝
MRCHN （フランジ無し）
MRCHA （フランジA形状）
MRCHB （フランジB形状）
8
50～400 200
220
50～1100
14 10 50～1600
16 12 50～1800
20 MRCHN （フランジ無し）
MRCHA （フランジA形状）
＊16 50～600 50～2000
E W数の指定は、ワット密度（W//cm2）が2≦W//cm2≦15の範囲でご指定ください。    X D16はMRCHB選択不可
出荷日
Delivery
5
• MRCHN
8
• MRCHA・MRCHB
Alterations
追加工
型    式 － L － V － W －（JC・M4・G4）
MRCHN  8－ 200－ V200－ W  600 － JC2
MRCHB10－ 400－ V220－ W1300 － JC2－M4
追加工 記号 詳細
JC
（1000） JC
リード線長さを変更します。
指定方法 リード線長さ（mm）
JC2 2000
JC3 3000
φ
8
4.
3
リード線長さ
絶縁チューブ／シリコン
M4 丸型圧着端子（M4）をリード線に
取り付けます。
6.8
4.
3
リード線長さ
絶縁チューブ／シリコン
G4 Y型圧着端子（M 4）をリード線に
取り付けます。
■ 特長